
Oznaczenie sprawy: PN-5/08 
 
 
Zamawiający: 
           

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mikołowie 
ul. Konstytucji 3 Maja 22, 43-190 Mikołów 

Adres do korespondencji: ul. Kolejowa 2, 43-190 Mikołów 
NIP: 635-177-49-54, REGON: 240804037 

tel. 032 324 26 03 
fax. 032 324 26 88 

e-mail: mosirmikolow@interia.eu 
                                  

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mikołowie ogłasza przetarg nieograniczony, którego 
przedmiotem zamówienia jest całodobowa obsługa kotłowni węglowej. 
Numer Wspólnego Słownika Zamówień:  
09111210-5 – węgiel kamienny 
09323000-9 – węzeł cieplny lokalny 
50531100-7 – usługi w zakresie napraw i konserwacji kotłów grzewczych 
Postępowanie jest prowadzone na zasadach określonych w ustawie prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2007 roku Nr 223 poz. 1655) zwanej dalej „ustawą”. 
1. Przedmiotem zamówienia jest całodobowa obsługa kotłowni węglowej mieszczącej się przy              

ul. Zawilców 8 w Mikołowie w okresie zimowym (od 01.11.2008r. do 30.04.2009r.) oraz                
w okresie letnim (od 01.05.2009r. do 30.09.2009r.) wraz z dostawą węgla oraz wywozem                  
i składowaniem odpadów z procesu spalania węgla. 

2. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia została umieszczona na stronie internetowej 
ww.bip.mikolow.um.gov.pl. 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia moŜna pobrać ze strony 
www.bip.mikolow.um.gov.pl lub odebrać w siedzibie Zamawiającego ul. Kolejowa 2, 43-180 
Mikołów, Sekretariat. 108 (I piętro). 

3. Zamawiający nie dopuszcza złoŜenia moŜliwości oferty częściowej. 
4. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości złoŜenia ofert wariantowych. 
5. Przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie od listopad 2008r. do wrzesień 2009r. 
6. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy zgodnie z art. 22 ustawy prawo zamówień 

publicznych którzy: 
a. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 
b. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
c. znajdują się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
d. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy prawo 

zamówień publicznych  
Zamawiający ocenia spełnianie warunków udziału w postępowaniu w oparciu o ofertę wykonawcy, 
która musi zawierać wszystkie oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełniane warunków udziału 
w postępowaniu zgodnie z formułą spełnia – nie spełnia. 
 
 



Wykonawca dołączy do oferty następujące dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału     
w postępowaniu: 

a) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ             
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert (w przypadku Wykonawców 
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia dokument składa kaŜdy                             
z wykonawców), 

b) oświadczenie wykonawcy, Ŝe spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy prawo 
zamówień publicznych, 

c) oświadczenie wykonawcy, Ŝe nie podlega wykluczeniu z art. 24 ust. 1 i 2 ustawy prawo 
zamówień publicznych złoŜone na druku stanowiącym załącznik, 

d) min. 1 kopia świadectwa kwalifikacyjnego „E” uprawniającego do zajmowania się 
eksploatacją urządzeń, instalacji i kotłów c.o. na stanowisku eksploatacyjnym, 

e) min. 1 kopia świadectwa kwalifikacyjnego „D” uprawniającego do zajmowania się 
eksploatacją urządzeń, instalacji i kotłów c.o. na stanowisku dozorowym, 

f) wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 
wykonywanych usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania    
o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia jest krótszy – w tym okresie, 
odpowiadającym swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia  
o wartości min. 50 000,00zł  z podaniem ich wartości  oraz daty i miejsca wykonania oraz 
załączenie dokumentów potwierdzających, Ŝe usługi te zostały wykonane naleŜycie –          
z wykazu musi wynikać, iŜ Wykonawca zrealizował  min. 2 usługi całodobowej obsługi 
kotłowni węglowej przez okres min. 6 miesięcy. 

7. Zamawiający nie Ŝąda wpłaty wadium. 
8. Jedynym kryterium oceny ofert jest cena za wykonanie przedmiotu zamówienia. 

Cena (ryczałtowa) brutto 100% 
 
 
Punktacja wg wzoru: 

       CN 
--------------- x 100 =...............punktów 

CO  
 

wyjaśnienia:  
CN - cena oferty najkorzystniejszej 
CO - cena oferty badanej 
 

9. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mikołowie, ul. Kolejowa 2 
Sekretariat I piętro pokój 108. 
Termin: 21 października 2008 roku do godziny 900 

10. Termin związania wykonawców złoŜoną ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz     
z upływem terminu składania ofert. 

11. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
12. Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej. 
 
 
Mikołów, dnia 13 października 2008 roku 

 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu  
          i Rekreacji w Mikołowie. 
 

Wojciech Tkacz 


